
  
Universidade Estadual do Paraná 

Credenciada pelo Decreto nº 9.538 de 05/12/2013, publicado no D.O.E. de 05/12/2013 
Recredenciamento pelo Decreto nº 2374 de 14/08/2019, publicado no D.O.E. de 14/08/2019 

Campus de Campo Mourão  
 

 
UNESPAR – Campus de Campo Mourão 

Av. Comendador Norberto Marcondes, 733. 
Campo Mourão - Paraná  -  Brasil  -  CEP 87.303-100 

   

 

 

 

PORTARIA N. 017/2020-D 
 

 
Nomeia Fiscais de Contrato e de Obra para 
fiscalização do Contrato 021/2020, da UNESPAR 
- Campus de Campo Mourão. 

 
 

O Diretor do Campus de Campo Mourão da UNESPAR, no uso de suas atribuições 
legais,  

 
R E S O L V E: 

 
Art. 1º. Ficam nomeados os seguintes servidores, para atuarem como fiscais na obra 

de execução de reparos e reformas da UNESPAR - Campus de Campo Mourão, conforme o 
Contrato 021/2020, com a empresa Proativa Construções Ltda – EPP, inscrita no CNPJ: 
06.241.773/0001-46: 

 

 Fiscal de contrato: Professor Wagner Wanderbroock, RG 3.449.555-6; 

 Fiscal de obra: Engenheiro Civil Ederaldo Luis Beline, RG 4.237.403-2, 
regularmente inscrito no CREA-PR 25398/D PR.  

 
Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e não produz efeitos 

financeiros por tratar-se de trabalho voluntário.  
 

 
 

Campo Mourão, 17 de dezembro de 2020. 
 
 

 

 

Prof. Dr. João Marcos Borges Avelar 
Diretor da UNESPAR – Campus de Campo Mourão 

Portaria n. 561/2017-Reitoria/Unespar 


